cÂMARA MUNtctpAL DE cÁcERES

?

Gffiffi§A
ESTADO DE MATO GROSSO

Cáceres - MT, 3l de agosto de202l.Oficio n'102612021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

r-t .â ss
0L oà A[gr,-qT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 30 de
agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 690t2021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB:

Teruútica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logística, possibilidade de
viabilizar 60 metros de manilhamento, entre a Via Arco lris e
a esquina com a Rua B, Bairuo Cavalhada, haja vista que
com o período chuvoso a eraurrada invade as residências
naquele local."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httns://www.caceres.mt.leg.brl

dos Sontos